

COMUNE DI BENETUTTI

Provincia di Sassari - Corso Cocco Ortu, 76 – 07010 Benetutti
Tel. 0797979000 – Telefax 079796323

segreteria@comune.benetutti.ss.it
protocollo@pec.comune.benetutti.ss.it

DECRETO N. 68 DEL 03/03/2020

OGGETTO: Riconoscimento indennità di risultato – Putgioni Donatella – Titolare P.O. Area Tecnico-Manutentiva per l'anno 2017 e anno 2018.

IL SINDACO

VISTO il CCNL del 1999 ed in particolare gli artt. 8-9 e 10 sulla cui scorta in questo Comune è stata istituita l'Area delle Posizioni Organizzative (P.O.);

VISTO il Decreto Sindacale n. 16 in data 10/08/2017 di conferma nella nomina del Geom. Putgioni Donatella quale Responsabile dell'Area Tecnico-Manutentiva, con l'attribuzione della indennità di posizione organizzativa nella misura annua di € 8.263,31 nonché l'attribuzione della indennità di risultato nella misura compresa tra il 10% ed il 25% della stessa, sulla scorta delle risultanze rese dal Nucleo di Valutazione;

VISTA la relazione del Nucleo di Valutazione per l'anno 2017 e per l'anno 2018, nonché le relative schede di valutazione, dalle quali derivasi che il punteggio conseguito dalla P.O. risulta essere il seguente:

- Geom. Putgioni Donatella Punti 86,00 Anno 2017;
- Geom. Putgioni Donatella Punti 86,40 Anno 2018;

Ritenuto di provvedere in merito;

DECRETA

- 1. Riconoscere al nominato Responsabile di Settore e P.O. Geom. Putgioni Donatella la retribuzione di risultato per l'anno 2017 nella misura di € 1.776,61 e per l'anno 2018 nella misura di € 1.784,87 dettagliata nell'unito prospetto;
- 2. Disporre che alla liquidazione ed al pagamento provveda con proprio atto il Responsabile dell'Area Amministrativa e dei Servizi Finanziari;
- 3. Disporre che il presente, in uno all'atto di liquidazione, venga pubblicato sul sito web del Comune nell'apposita sezione denominata "TRASPARENZA, VALUTAZIONE E MERITO" a cura del Settore che opera la liquidazione.

IL SINDACO Cosseddu Vincenzo